UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:  1061/SKH-TH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị,  ngày 30  tháng 5  năm 2022
V/v   ố

        Q     T

               – T    B    D

               :  ....................................................................................................

N    16 3 2022  UBND                   ố 1043 UBND-TH      S

                                                         ố               T

                   – T    B    D

                          T- H

S

                                                                     T

               – T    B    D                                 ,

                                           o    g     m    o

D          n    07/6/2022,                   T           Q     T

T                :     N      T   T     T             U            ố

     : 0915.947.026, email: thanhthuyktcatbd@gmail.com

S                                                                ố

               /.

Nơi nhận:

- N       ;

- UBND           ;

- T        T  -TBD;

-    : VT  TH.

GIÁM ĐỐC

T   n  Ch  T  n

		2022-05-30T11:23:39+0700
	Việt Nam
	Trương Chí Trung<truongchitrung@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-05-30T11:24:00+0700
	Việt Nam
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<sokhdt@quangtri.gov.vn> đã ký lên văn bản này!